МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ЭНЕРГЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

______________    №_______

г. Новосибирск

О назначении секретаря комиссии по оценке соответствия объекта социально-

культурного или коммунально-бытового назначения, масштабного

инвестиционного проекта критериям

В соответствии с пунктом 16 Положения о комиссии по оценке соответствия

объекта социально-культурного или коммунально-бытового назначения,

масштабного инвестиционного проекта критериям, установленным Законом

Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев,

которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-

бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения

(реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без

проведения торгов», утвержденного постановлением Правительства

Новосибирской области от 23.11.2015 № 407-п, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Колотова Евгения Александровича, начальника управления

жилищной политики министерства жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики Новосибирской области, секретарем комиссии по оценке соответствия

объекта социально-культурного или коммунально-бытового назначения,

масштабных инвестиционных проектов критериям, установленным Законом

Новосибирской области от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев,

которым должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-

бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения

(реализации) которых предоставляются земельные участки в аренду без

проведения торгов» (далее - комиссия), при рассмотрении вопроса о

несоответствии проекта «Комплекс жилых домов «Пашино Комфорт»

Калининского района города Новосибирска», реализуемого обществом с

ограниченной ответственностью специализированный застройщик

«ГринАгроСтрой», на земельном участке с кадастровым номером

54:35:000000:40206, пп. 3 п. 9 Порядка осуществления контроля за ходом

размещения (реализации) объектов социально-культурного и коммунально-

бытового назначения, масштабных инвестиционных проектов, признанных

соответствующими критериям, установленным Законом Новосибирской области

от 01.07.2015 № 583-ОЗ «Об установлении критериев, которым должны

соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-бытового

назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации)

consultantplus://offline/ref=F239307B09A1EEFA9795ECBEB7C0E226402300950AFF6C9A9E515930EE6AF00CqAfEB
consultantplus://offline/ref=F239307B09A1EEFA9795ECBEB7C0E226402300950AFF6C9A9E515930EE6AF00CqAfEB

которых предоставляются земельные участки в аренду без проведения торгов»,

утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области

от 23.06.2020 № 241-п.

2. Управлению жилищной политики осуществить организационно-

техническое обеспечение деятельности комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа отставляю за собой.

Исполняющий

обязанности министра                                                                                 Е.Г. Назаров

А.С. Равкина

238 76 50

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления

жилищной политики министерства жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики

Новосибирской области

_________________    Д.И.Куприянова

Начальник управления жилищной политики

министерства жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Новосибирской

области

_________________         Е.А. Колотов

Начальник отдела организационно-правового

и кадрового обеспечения министерства

жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики Новосибирской области

_________________       С.Г. Чикинева

Консультант министерства жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики

Новосибирской области

__________________     Л.В. Новикова